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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
DREJTORIA JURIDIKE
SEKTORI I ASETEVE
Nr._/%5¢ prot Lezhé me. 2.7 2 @ 2021
SHPALLJE

(PER PRIVATIZIMIN E BANESAVE SHTETERORE)

N& mbeshtetje &€ ligji nr. 139/2015 “ Pér Vetéqeverisjen Vendore™ si dhe bazuar né ligjin
nr. 7652 daté 23.12.1992 “Pér privatizimin e banesave shtetérore” si dhe VKM-né nr.179, daté
26.02.2020 Pér rregullat , kushtet dhe procedurat e privatizimit t& banesave shtetérore qé& kané
gené subjekt i ligjit nr.7652 daté 23.12.1992. Ju béjmé me dije se prané, Bashkisé Lezhé &shté
depozituar aplikimi me nr. 197 prot, daté, 09.01.2018, me kérkues Z. Gjin Dod Arra, banuese né
Balldre Njésia Administrative Balldre ku kérkon pérfundimin e progedurave té privatizimit t&
banesés .
Banesa nr. 10, kati 1 ,shkalla 2 Balldre, Njesia Administrative Balldre.

Ju vémé né dijeni se né bazé t& Vendimit t& Késhillit Bashkiak me nr.64 ,daté 25.05.2018, Z.
Gjin Dod Arra dhe znj.Albina Nik Arra t& cilét jangé né gertifikatén familjare t& datés
01.12.1992, t€ paragiten prané zyrés sé aseteve, Bashkia Lezhé pér pérfundimin e progedurave t&
privatizimit .

Kjo shpallje behét né (tre) kopje, njéra prej té cilave afishohet prané Njesise Administrative
Balldre, né ambjentet e jashtme né pjesén e dukshme nga publiku, njé kopje tjetér afishohet nga
Bashkia Lezhé, si dhe né fagen e saje zyrtare on-line, ndérsa kopja e treté i bashkéngjitet si pjesé
e dokumentacionit t& dosjes.

Nése ndonjé nga personat qé ndollet né ¢ertifikatén familjare t€ datés 01.12.1992 nuk paragitet
prané noterit pér t€ pérfunduar privatizimin e banesés atéheré do té vijohet t& veprohet né bazé té
VKM-né nr.179 daté 26.02.2020 pika 33 qé thoté : Nése pas 3 muajve nga shpallja publike
personi pérséri nuk paraqitet, atéheré procedura e privatizimit vijon dhe kontrata lidhet me
antarét té tjeré madhoré té familjes.
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